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Universidad Pedagdgica y
Teenoldgica de Colombia

INVITACION A COTIZAR PARA SELECCIONAR CONTRATISTA QUE PRESTE EL SERVICIO DE VACUNACION A
LAS AFILIADAS BENEFICIARIAS DE UNISALUD ENTRE LOS 10- 13 ANOS DE EDAD PARA LA PREVENCION DE
CANCER DE CUELLO UTERINO.

12 DE JULIO DE 2010
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INVITACION A COTIZAR PARA SELECCIONAR CONTRATISTA QUE PRESTE EL SERVICIO DE VACUNACION A LAS AFILIADAS BENEFICIARIAS DE UNISALUD ENTRE
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DE EDAD PARA LA PREVENCION DE CANCER DE CUELLO UTERINO. EX s
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REQUISITOS CRUZ ROJA COLOMBIANA COMFABOY ¥
Carta de presentacion de la propuesta (Anexo 01) =
el
[«

CUMPLE CUMPLE 5 |e=>

Carta de no encontrarse incurso en causales de % O
inhabilidades e incompatibilidades <

CUMPLE CUMPLE

Portafolio de servicios: Se debe indicar las
condiciones de atencidbn de los afiliados con
respecto a la oportunidad en la atencion de los | CUMPLE : CUMPLE
servicios que debe ser de obligatorio cumplimiento y
horario de atencién .

Copia del Formulario de inscripcion en el Registro
Especial de Prestadores de Servicios de Salud, | APORTA APORTA
DONDE CONSTE QUE EL SERVICIO DE
VACUNACION SE ENCUENTRA INSCRITO.

Copia Cédula de Ciudadania del Representante
Legal CUMPLE CUMPLE

Registro de la Camara de Comercio donde se
establezca que dentro del objeto social de las IPS

se encuentra la prestacion de servicios de salud. NO APLICA NO APLICA

FOTOCOPIA del - forr’nulario Registro  Unico :

Tributario (RUT) - CUMPLE CUMPLE

Fotocopia de la Pdliza Vigente de Responsabilidad '

Civil CUMPLE CUMPLE

Copia de la posesmn del Revisor Fiscal ante la y

Supersalud CUMPLE CUMPLE

Copia de la Resolucién de liquidacion la tasa y del

ultimo pago de la tasa la Supersalud CUMPLE CUMPLE “

Certificacion expedida por el representante legal
donde conste que la institucion se encuentra aI dia
con los reportes a la Supersalud. . CUMPLE CUMPLE

ORIGINAL de la Certificacion con la cual acredite el
cumplimiento de las obligaciones sefialadas en el
articulo 50 de la Ley 789 de 2002 y demas | CUMPLE CUMPLE
disposiciones sobre la materia (APORTES
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INVITACION A COTIZAR PARA SELECCIONAR CONTRATISTA QUE PRESTE EL SERVICIO DE VACUNACION A LAS AFILIADAS BENEFICIARIAS DE UNISALUD ENTRE
DE EDAD PARA LA PREVENCION DE CANCER DE CUELLO UTERINO.
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PARAFISCALES); suscrita por el Revisor Fiscal si se
trata de una persona juridica que debe tener revisoria
fiscal conforme a la ley o por el representante legal del
proponente, si no requiere revisor fiscal.

Numero de cuenta Bancaria: El proponente debe
presentar una certificacion expedida por la entidad | CUMPLE CUMPLE
financiera , en donde tenga cuenta de ahorros o
corriente, a través de la cual la UPTC efectuara
pagos, en caso de suscribir el contrato. Dicha
certificacion debe contener el nombre del titular, el
numero de identificacién, el nimero de la cuenta, tipo
de cuenta (ahorros, corriente), estado de la cuenta
(activa, inactiva), y que no sea conjunta
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CONCLUSION: ‘La propuesta de CRUZ ROJA COLOMBIANA Y COMFABOY son admisibles juridicamente.

Dado en Tunja a Ios doce (12) dias del mes de Julio de 2010.
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